ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

ERRATA A PORTARIA Nº 23.795/2017

No texto da Portaria 23.795, de 16 de janeiro de 2017, a qual  nomeia a

Sra. SORAYA DA SILVA no cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL,  lotada na Secretaria  da  Saúde e  Saneamento,  onde se  lê

“Este ato entra em vigor nesta data”, leia-se: “Este ato retroage seus efeitos ao dia 02

de janeiro de 2017.”.

Balneário Camboriú, 01 de fevereiro de 2017.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú — C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça  Papa  João  Pau lo  I ,  320  –  Paço  Munic ipa l ,  1 º  andar,  CEP:  88338-900 –  Fone :  (47 )  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/